Официальный сайт Высшего Арбитражного Суда Российской Федерации: http://www.arbitr.ru/
(информация о движении дела, справочные материалы и др.).

529_560570

ВЫСШИЙ АРБИТРАЖНЫЙ СУД
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ОПРЕДЕЛЕНИЕ
об истребовании дела из арбитражного суда

№ ВАС-3266/14

Москва                                                                                            08 мая 2014 г.

Судья Высшего Арбитражного Суда Российской Федерации

Березий А.Е., установил:

индивидуальный предприниматель Молотов А.В. обратился в

Высший Арбитражный Суд Российской Федерации с заявлением о

пересмотре в порядке надзора решения Арбитражного суда Московской

области от 11.11.2013 по делу № А41-47717/2013.

Определением от 10.04.2014 заявление о пересмотре судебного акта

в порядке надзора принято к производству Высшего Арбитражного Суда

Российской Федерации.

Для решения вопроса о наличии оснований для пересмотра

судебного акта в порядке надзора необходимо истребовать дело.

2
Руководствуясь частью 3 статьи 299 Арбитражного процессуального

кодекса Российской Федерации, судья

определил:

истребовать из Арбитражного суда Московской области дело

№ А41-47717/2013.

Судья                                                                                                 А.Е. Березий